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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52908801G

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit ALEAT  REAL  ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje  Qerret Tirane ,Kavaje ,Njesia administrative 
Golem ,Fshati Qerret,Rruga Fshatrave Turistik,Zona 
Kadastrale 3101 Ndertese 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi  Imobilare, Konsulent. 
Alket Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2026 Deri: 03/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatbardh Hasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aleatqerret@gmail.com  
Telefon: 0696329611  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443773-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-568037-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  .,,  date 
29.01.2026  me ane te se cilave vertetohet transferimi I 66.66 % te kuotave te shoqerise 
nga  ortaket Klejda Byku dhe  Melisa Byku ne favor te Fatbardh Hasa. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Melisa Byku")         
eshte larguar ortaku:            ("Klejda Byku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Hasa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.333,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Hasa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570034-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.02.2026 per ndryshim  
administratori. Largimi i Klejda Byku dhe emerimi i Alket Hasa
Telefon ishte            ("0672372916")          u be            ("0696329611")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCC8998-5AE0-4784-B2DE-3CD7B95AC6D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D538F245-B717-48C0-AC43-94347B674E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D9D8DF-90E3-447E-8186-F14FEC709D8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5808A1-E264-4679-9A9D-145282D4F1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E3F422-3EF6-41E6-B2D5-818AF2AD988F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Hasa")                      Nga data "04/02/2026             
Ne daten "03/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Klejda Byku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582212-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2026 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe e-mailit. 
Emri i Subjektit ishte            ("ALEAT   SUNSCAPE   ")          u be            ("   ALEAT  
REAL  ESTATE")         
E-Mail ishte            ("aleatsuncaperealestate.@gmail.com")          u be            
("aleatqerret@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94879A8F-11FB-4543-A26E-A460FC4FF947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEDEE96-3F0E-4199-8B21-E90495BA421C

